
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

Н А К А З 

В І Д с/-1 Ик ЛО'/б № б 7 ' 

Про внесення змін до Положення 
про Громадську комісію 
з питань ліцензування 

Відповідно до Закону України від 02.03.2015 № 222 - VIII «Про 
ліцензування видів господарської діяльності», Положення про Державну 
регуляторну службу України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.12.2014 № 724 

1. Викласти пункт 3.1. Положення про Громадську комісію з питань 

ліцензування, затвердженого наказом Державної регуляторної служби України 

від 22.07.2015 № 47, в такій редакції: «Персональний склад Громадської комісії 

затверджується Головою ДРС». 

2. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльності 

служби (Жерибор Т.В.) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 

сайті Державної регуляторної служби України. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 

Голови ДРС Загороднього В.П. 

НАКАЗУЮ: 

Голова К.М. Ляпіна 

№ 64/0/22-15 від 07.10 2015 

0.21 ІІІІІШІІІЛ 



АРКУШ ПОГОДЖЕННІ! 
до проекту наказу ДРС України 

«Про внесення змін до Положення про Громадську комісію 
з питань ліцензування» 

ВНЕСЕНО: 

Директор Департаменту 
ліцензування та дозвільної системи 

О.В. Андрєєв 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший заступник 
Голови Державної регуляторної 
служби України В.П. Загородній 

Директор Департаменту 
правової роботи і державного 
нагляду та контролю О.Б. Барбелюк 

Начальник управління 
інформаційно - організаційного 
забезпечення діяльності служби Т.В. Жерибор 

Вик. Нагорна М.В. 

і / 


